ПРОЕКТ

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
город Москва

                                                                     ____________    2024
Резниченко Илона Викторовна (адрес: г. Москва, Ташкентский пер., д. 3, кв. 16, дата и место рожд: 09.03.1973, г. Грозный, ИНН 772134304390, СНИЛС 021-427-119 99, паспорт №) в лице финансового управляющего Дудиной Евгении Владимировны (ИНН 540537668000, СНИЛС 163-791-442 90, паспорт №), действующей на основании Решения Арбитражного суда города Москвы 12.01.2022 по делу № А40-67710/2021, именуемый в дальнейшем «Продавец»,

и __________________________________________________________________________________, в лице __________________________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По результатам проведенных повторных торгов на площадке АО «Российский аукционный дом» (https://lot-online.ru/) по приобретению имущества должника, Продавец передает в собственность Покупателю следующее имущество:
1. земельный участок с кадастровым номером 50:23:0050424:325, назначение объекта: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 880,00 кв. м., адрес (местоположение): Московская обл., Раменский р-он, д. Давыдово, участок № 124;

2. земельный участок с кадастровым номером 50:23:0050424:327, назначение объекта: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 71,00 кв. м., адрес (местоположение): Московская обл., Раменский р-он, с. Давыдово, участок № 124 «А»;

3. земельный участок с кадастровым номером 50:23:0050424:326, назначение объекта: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1320,00 кв. м., адрес (местоположение): Московская обл., Раменский р-он, с. Давыдово, участок № 124 «А»;

4. земельный участок с кадастровым номером 50:23:0050425:137, назначение объекта: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1434,00 кв. м., адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Московская обл., Раменский р-он, сельское поселение Ульянинское, с. Давыдово, участок № 123;

5. здание жилое с кадастровым номером 50:23:0000000:34347, площадью 37,40 кв. м., адрес (местоположение): Московская обл., Раменский р-он, с. Давыдово, участок № 123;

6. объект недвижимости (сарай) на земельном участке с кадастровым № 50:23:0050425:137.
1.2. Покупатель обязуется принять вышеуказанное Имущество и оплатить Продавцу стоимость вышеуказанного Имущества на условиях настоящего договора.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязуется:

· передать по акту приема – передачи Имущество Покупателю не позднее 15 (пятнадцати) дней с момента оплаты Покупателем его стоимости в полном объеме;

· передать вместе с Имуществом всю имеющуюся документацию.
2.2. Покупатель обязуется:

· уплатить Продавцу стоимость Имущества в течение тридцати календарных дней с момента подписания настоящего договора;
· принять Имущество по акту приёма-передачи не позднее 15 (пятнадцати) дней с момента полной оплаты по договору.
3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

3.1. Стоимость передаваемого по настоящему договору Имущества составляет _______________рублей ____ копеек, без НДС.
3.2. Задаток в размере ____________ рублей ___ копеек, уплаченный Покупателем в счет обеспечения участия в торгах зачитывается в счет оплаты за имущество по настоящему договору.

3.3. В случае нарушения сроков оплаты, установленных п. 2.2. настоящего договора Продавец имеет право в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор; задаток в размере ________________ рублей __ копеек, уплаченный Покупателем в счет обеспечения участия в торгах этом случае не возвращается.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения сторонами своих обязательств.

4.2. Споры и разногласия, возникшие между сторонами, разрешаются путем переговоров; в случае невозможности урегулировать споры и разногласия путем переговоров, спор подлежит передаче в суд в соответствии с действующим законодательством.

4.3. Стороны несут ответственность по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.
4.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4.5. Победитель торгов обязуется своими силами и за свой счет в течение 10 дней после подписания акта приемки-передачи подать документы для регистрации перехода права собственности. С момента подписания акта приемки-передачи имущества покупатель в полном объеме несет бремя содержания продаваемого по настоящему договору имущества (в том числе, налоговые, иные платежи).

4.6. Вопросы, неурегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Продавец:
Резниченко Илона Викторовна в лице финансового управляющего Дудиной Евгении Владимировны действующей на основании Решения Арбитражного суда города Москвы 12.01.2022 по делу № А40-67710/2021
получатель: Резниченко Илона Викторовна

счет 40817810950156660443

в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"

БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425

Корр/счет 30101810150040000763

КПП 544543001
	Покупатель:

	Финансовый управляющий
__________________________/Дудина Е.В./
	_____________________________/_____________/

2